
ZARZĄDZENIE Nr 36/2017 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia 18 lipca 2017 

 
w sprawie zmian   budżetu gminy na 2017r.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r poz. 446.) i art. 257 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

W Uchwale Rady Gminy Nr XXIV/110/2016 z dnia 29 grudnia 2016r w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2017r zmienionej: 

Uchwałą Nr XXV/117/2017Rady Gminy Abramów z dnia 13 stycznia 2017r 

Uchwałą Nr XXVI/124/2017 Rady Gminy Abramów z dn. 24 lutego 2017r 

Uchwałą Nr XXVIII/132/2017 Rady gminy Abramów z dn. 21 kwietnia 2017r 

Uchwałą Nr XXXI/141/2017 Rady Gminy Abramów z dn. 16 czerwca 2017r 

Oraz 

Zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy z dnia 26 kwietnia 2017r 

Zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy z dn. 29 maja 2017r 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się   dochody gminy o kwotę                     174.460,03 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę                                    188.377,53 

    Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę                                      13.917,50 

    Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/110/2016 z dnia 29 grudnia 2016r pod nazwą 

„Plan wydatków inwestycyjnych” wprowadza się zmiany ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszego 

Zarządzenia. 

                                                                             § 3 

Dochody i wydatki gminy po zmianach  przedstawiają się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 16.461.557,47 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem  19.346.557,47 

 

 § 4 

      

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

 § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

                                                                                                                        Wójt Gminy 

 

                                                                                                              mgr inż. Artur Chomiuk 



                                                  


